
ZARZĄDZENIE NR 171/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

         z dnia 19 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Doradczego ds. mieszkaniowych 

 

  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1234, 1496) oraz § 2 ust. 2 i § 4 Regulaminu Zespołu Doradczego ds. mieszkaniowych 

wprowadzonego zarządzeniem Nr 74/2012 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia                           

23 kwietnia 2012 r.  w sprawie regulaminu Zespołu Doradczego ds. mieszkaniowych 

 

         zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Zespół Doradczy ds. mieszkaniowych, zwany dalej Zespołem,                 

w składzie: 

 

1) Grzegorz Piński                 

2) Aleksandra Jakubowska             

3) Maria Mrówczyńska              

4) Marek Niemczak 

5) Maria Stępniowska 

6) Mariusz Kawczyński    

7) Jan Kopeć            

 § 2. Zespół powołuje się  do 31 grudnia 2019 r.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku. 

 

 

          Prezydent  

                                                                                         Miasta Inowrocławia  

 

Ryszard Brejza 

 
 

 


